CMN.

ecc.ne ÍOSG)

CÂMARA MUNICIPAL DE vaLiNi Os
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº. /9C6 [2020

Senhora Presidente

Os vereadores requerem nos termos regimentais após

aprovação em Plenário, seja consignado em ata VOTO DE PESAR pelo

falecimento da jovem JULIANA CRISTINA DA SILVA no dia 02.11.2020, aos

36 anos de idade.

Justificativa:

Faleceu no dia 02.11.2020 a jovem JULIANA CRISTINA

DA SILVA, aos 36 anos de idade, casada com Adriano Alves Batista e mãe de

Maria Clara e Gabriel, que muito sensibiliza a comunidade valinhense, em

especial a familiares e amigos.

Em respeito e reverência a esta cidadã, estes vereadores

requerem ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua

homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências

desta Edilidade, em nome de todos os vereadores da Casa.

Valinhos, 03 de novembro de 2020.

ESP=DA
Mauro Penido

A
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

IM Vereador

4Ed |

+

    Aldenria: igá Júnior

Vereador

César Écchaao, da Silva
Vereador

    berto Secafim

Leah
Vereador

DM.J/ (dn
Luiz Mayr Neto

Vereador
Vereador

Fis.
Resp.

Rdréa Atnaral
Vereado

Alécio Cau
Vereador

'

Dalva Berto

Vereádora

Franklin Duarte de Lima
Vereador
Kikoffeloni
Verbador

Môprica Mora

Vereadora

Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br